PAGE
2
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 136/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ROUPARIAS PARA A ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA – ESF, CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSICIAL – CAPS, CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICA – CEO, UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE; E UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  167/2014
Empresa: RIFFER INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA - ME, CNPJ sob o nº 10.609.016/0001-50 .
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	23450
	COBERTOR SOLTEIRO  Material 100%  poliéster, sem estampa, tamanho150x200 cm, a cor será definida no momento da solicitação.
	RIFFER
	UN
	30,00
	32,84
	985,20

	1
	2
	4419
	FRONHA Tecido 100% algodão, medindo 50 cm x 70 cm, cor azul.
	RIFFER
	UN
	55,00
	7,81
	429,55

	1
	3
	2859
	LENÇOL Com elástico, material 100% algodão, medindo 1,45 cm x 2,20 cm, cor azul.
	RIFFER
	UN
	40,00
	23,62
	944,80

	1
	4
	30579
	LENÇOL PARA MACA Material 100% algodão, medindo 1,50 cm x 1,10 cm, cor azul.
	RIFFER
	UN
	310,00
	8,64
	2.678,40

	1
	5
	19899
	TECIDO ALGODÃO CRU Com 2,60m de altura.
	RIFFER
	MT
	80,00
	16,38
	1.310,40

	1
	6
	30578
	TOALHA Tecido em Brim de algodão, medindo 49x49cm, para Instrumental fenestrado (abertura no centro da toalha 15cm), cor branca.
	RIFFER
	UN
	30,00
	7,00
	210,00

	1
	7
	20694
	TOALHA Tecido em brim de algodão, utilização secar material Instrumental e uso geral, medindo 49x49cm, cor branca.
	RIFFER
	UN
	30,00
	5,68
	170,40

	1
	8
	18819
	TRAVESSEIRO 100% algodão, cor branco, medindo 50x70cm.
	RIFFER
	UN
	25,00
	18,85
	471,25

	2
	1
	6606
	CALÇA DE BRIM Na cor azul com zíper, passador de cinto, com elástico na parte de trás e com bolsos na frente, um atrás e um no lado da perna na altura do joelho, logomarca  no bolso da perna e bolso traseiro, os tamanhos P,M,G,GG serão definidos no momento da solicitação. VER MODELO NO SISTEMA DE FROTAS DA PREFEITURA.
	RIFFER
	UN
	150,00
	28,42
	4.263,00

	2
	2
	6605
	CAMISETA POLIVISCOSE Manga curta, gola polo, azul  royal, com bolso, logomarca no bolso e estampa nas costas, os tamanhos P,M,G,GG, serão definidos no momento da solicitação. VER MODELO NO SISTEMA DE FROTAS DA PREFEITURA.
	RIFFER
	UN
	300,00
	22,09
	6.627,00

	2
	3
	6607
	JALECO EM BRIM Para uso na mecânica, na cor azul, manga longa, os tamanhos P,M,G,GG,  serão definidos no momento da solicitação. VER MODELO NO SISTEMA DE FROTAS DA PREFEITURA.
	RIFFER
	UN
	40,00
	27,79
	1.111,60

	2
	4
	20057
	MACACÃO DE BRIM Na cor azul com zíper, passador de cinto, com elástico na parte de trás e com bolsos na frente  e um atrás , logomarca  no bolso  e nas costas, os tamanhos  serão definidos no momento da solicitação. VER MODELO NO CORPO DE BOMBEIROS.
	RIFFER
	UN
	15,00
	59,96
	899,40

	TOTAL
	20.101,00

Dois Vizinhos, 14 de agosto de 2014.
Dib Mohamad Nabhan Júnior
Prefeito em Exercício
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]